
 

 

Ministero dell’istruzione 
Istituto Comprensivo “G. Marconi” di Casalmaggiore 

Via De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore 
C.F. 81002130193 

Tel. 0375285611 

e-mail:cric816008@istruzione.it 

e-mail certificata:cric816008@pec.istruzione.it 
sito:http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it 

 

 

Agli Atti  
 

Al Sito Web 
 

Amministrazione 
Trasparente 

 

Oggetto: Decreto di liquidazione compensi MOF a.s. 2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive intese; 

VISTA l’approvazione del PTOF per il Triennio 2019-2022 

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al  

Fondo di Istituto per l’a.s. 2020/2021 NOTA MIUR prot. 23072 del 30/09/2020; 

VISTA la NOTA MIUR prot. 16510 del 15 luglio 2021 – avviso di assegnazione  

delle risorse finanziarie per il miglioramento dell’offerta formativa;  

VISTO il contratto integrativo d’Istituto sottoscritto in data 22/12/2020 e dopo  

acquisizione del parere positivo dei revisori per la compatibilità  economica e 

finanziaria; 

VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività 

retribuite con il Miglioramento dell'Offerta Formativa a.s. 2020/21 (Fondo 

dell’Istituzione Scolastica, incarichi specifici, funzioni strumentali);  

VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, 

attestante le ore effettivamente prestate per i progetti, conservate agli atti della 

scuola; 

VISTA la necessità di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti entro il 

corrente anno scolastico, a tutela del personale 

                                              DECRETA 

 
la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire 

con il MOF a.s. 2020/21, docenti (FIS, funzioni strumentali, Aree a rischio, 

Valorizzazione, ore eccedenti) e ATA (FIS, incarichi specifici e Valorizzazione).  

Si dispone l'inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. 

CRIC816008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003792 - 28/07/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da SANDRA GUIDELLI

mailto:cric816008@istruzione.it
mailto:cric816008@pec.istruzione.it
http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it/


 

La comunicazione circa l'economia verrà fornita a conclusione delle operazioni di 
liquidazione. 

I dati finanziari sono sintetizzati per aggregato e non per nominativo, trattandosi 

di dati sensibili. 

 

 

Istituto contrattuale  Lordo Dipendente 

FIS e Valorizzazione Docenti Primaria € 27.390,39 

FIS e Valorizzazione Docenti Infanzia € 4.514,29 

FIS e Valorizzazione Docenti Secondaria  € 1.839,47 

Funzioni Strumentali € 3.792,49 

Aree a rischio € 4.410,00 

FIS e Valorizzazione ATA € 12.151,46 

Incarichi Specifici ATA € 2.713,15 

  

Totale € 56.811,25 

 

 
È fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Guidelli Sandra 
(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa) 

CRIC816008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003792 - 28/07/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da SANDRA GUIDELLI


		2021-07-30T10:41:11+0200
	GUIDELLI SANDRA




